CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Fournisseur Distributeur Everlight Electronics
Everlight Electronics
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE CLS15-22C/L213B/TR8
FABRICANT Everlight Electronics
LA DESCRIPTION COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 462434 pcs
FICHE TECHNIQUE
LONGUEUR D'ONDES 470nm
TENSION - INVERSE (VR) (MAX) 35V
ANGLE DE VUE -
GAMME SPECTRALE -
SÉRIES -
RÉACTIVITÉ À NM -
TEMPS DE RÉPONSE -
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
PACKAGE / BOÎTE -
AUTRES NOMS 3315220450
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 85°C
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 4 (72 Hours)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
TYPE DE DIODE -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Photodiode 470nm
COURANT - NOIR (TYP) 2nA
COULEUR - AMÉLIORÉE Blue
ZONE ACTIVE 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Numéro d'article: CLS15-22C/L213B/TR8
Fabricant / marque: Everlight Electronics
Description du produit COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 462434 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Tags associés
Produits connexes
CLS4D09NP-220NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
En stock:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Fabricants:  Everlight Electronics
La description:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
En stock:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
En stock:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
En stock:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
En stock:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
En stock:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
En stock:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Fabricants:  Everlight Electronics
La description:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
En stock:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
En stock:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
En stock:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
En stock:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
En stock:  70193 pcs
RFQ